
 

 
 

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

А  Д  М  И  Н  И  С  Т  Р А  Ц  И  И  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

                                 г. РАДУЖНЫЙ   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
25.06.2014 г.                                                                                                                          №  746 

 
      Об утверждении Схемы размещения рекламных 

конструкций  на  территории   ЗАТО  г. Радужный  

 

В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления по 

размещению рекламных конструкций на территории ЗАТО г. Радужный, в соответствии с 

требованиями Федерального закона от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», Федерального 

закона от 07.05.2013 г. № 98-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе» и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования ЗАТО г.Радужный, 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории ЗАТО г. 

Радужный, согласно приложениям № 1-3: 

Приложение № 1 – Основные понятия, типы рекламных конструкций, требования к 

рекламным конструкциям – на 21 листе; 

Приложение № 2 – Схема размещения рекламных конструкций на территории ЗАТО г. 

Радужный – чертёж в масштабе 1:10000 на 1 листе (Ф А-1); 

Приложение № 3 – Схема размещения рекламных конструкций на территории ЗАТО г. 

Радужный – чертёж на топографической съёмке города в масштабе 1:1000 на 12 листах (Ф А-

1) в электронном виде. 
 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города по городскому хозяйству.  
 

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный  «Радуга-информ» и 

подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО г. Радужный. 

 

 

 
             Глава   администрации                                                                 А. В. Колуков 

 

 

 

 
 


